
 

carehills Yokkaichi

ケアヒルズ四日市新聞

VOL..63  

令和７年１月のイベントは！？
住所〒510-0885三重県四日市市大字日永5380-157

電話 059-340-3010 FAX   059-340-3050 担当 日比

こちらの

QRコードから

ホームページへ

令和７年１月の社内研修は

「看取りについて」

です

今回は居宅介護支援事業所ケアヒルズ四日市のケアマネージャーが講師を務めました。

ケアヒルズ研修 １２月のテーマは

「倫理及び法令遵守について」

ケアヒルズ神社初詣

新年号

皆様大変喜んで

くださいました

あけましておめでとうございます

皆様におかれましては健やかに新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。

旧年中は当施設に対し、温かいご支援をご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

本年も、ご利用者、ご家族、地域の皆様と関わりを深め、ご安心いただけるよう

取り組んでまいります。

本年もどうぞよろしくお願いいたします。

ケアヒルズ職員一同

※面会について 条件付きではありますが、居室内面会が再開となりました。

詳しくは予約の際にお尋ね下さい。

引き続き感染予防対策も行っていきます。当施設は心安らぐ安全な施設を目指して

ご入居者・ご家族に寄り添った施設運営を今後も心がけて参ります。

サ高住ケアヒルズ四日市のお知らせ

ケアヒルズ

クリスマス会


